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VER TEDJM NENSUKP'IMI 

Sot me daten 15.0 1.2020 para meje Leke VATNIKAJ , Notere ne qytetin e Tiranes Kamez, 
rruga 'Arberi" ndertesa nr 2, u paraqite personalisht:  Mimoza Doci  atesia Ramadan , e 
datelindjes 20.07.1968 lindur ne Krume Kukes dhe banues ne tirane,1054 bathore lagje 
7,rr."haki stermilli" 034 00 000 , madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, i 
identifikuar nga pasaporta e tij me nr. Id G85720243C  

e cila deklaroj se ky Akte —Themelimi eshte redaktuar sipas vuilnetit te saj brenda kesaj zyre 
e nenshkroi ne pranine time dhe une noteri pasi u binda per identitetin e saj nepermjet 
dokumentave perkates lejoj nenshkrimin dhe e legalizoj ate sipas ligjit. 
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AKT THEM ELIMI 

I SHOQER1SE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

"Dod FAM"Shpk 

Sot me date 15.01.2020, unëinënshkruari Zj. Mimoza Doçi, shtetas shqipetar, e bija e Ramadan 

dhe Gjyie, e dateiindjes 20.07.1968, lindur në Krumë, Kukés, banues në Bathore-Kamëz, Tiranë, 

identifikuar nga ieternjoftimi "G85720243C" madhore, me zotësi të pioté juridike per te vepruar. 

Ne perputhje me iigjin 9901, dt.14.04.2008 per tregtarët dhe shoqerite tregëtare dhe iigji nr. 9723 

date 03.05.2007 per qender kombetare të biznesit, kam vendosur té themeioj një shoqeri me 

pergjegjesi të kufizuar, te emëruar 'DOçI FAM" shpk me poshte referuar Si shoqeria, duke 

nënshkruar këtë akt themelimi. Aktiviteti i kësaj shoqerie do të rreguiiohet nga statusi i saj I ciii është 

pjese përberëse e këtij akt themelimi. 

Neni 1 

Emri I shoqates është "DOd FAM"Sh.p.k 

Neni 2 

Selia zyrtare e shoqerise ndodhet ne adresën, me seli në Bathore, Lagjja 5, Rruga 'Demokracia", 

Kompieksi "Beiba". 

Gjate ushtrimit te aktivitetit të saj Shoqeria, mund te hapé degë dhe zyra perfaqesimi kudo né 

territorin e Republikés Se Shqipërise. 

Neni3 

Kohezgjatja e aktivitetit te Shoqërise do te jetë e pakufizuar dhe fillon që prej dates së regjistrimit të 

saj në Regjistrin e Shoqerive Tregtare pranë qendres së biznesit 0KB. 

Neni 4 

Objekti i veprimtarisë sé Shoqerise do te jetë si me poshte: 

Zyre Këmbimi Vaiutor 

Agjent I Shërbimit Komisioner, transferta parashe per hogan të një subjekti jo bankë 

Agjenci Udhëtimi, Biletari 

Aktivitet ne kryerje te Operacioneve Tregtare dhe Industriale - Financiare 

Rimbushje té Te!efonisë Cehulare, Pagesa të ndryshmë per të tretét 

ZZ 

4. 



Neni 5 

Kapita!i themeltar i shoqërise është 1.500.000 (një mion e peseqind mijë iekë). 

I zotëruar 100% nga ortaku i vetém. 

Kapitali themeltar është I përbCre nga një pjesë kapitali, te gjitha të nënshkruar dhe të paguar, me 

vierén prej 1.500.000 (një milion e peseqind rnijë lekC) secila. 

Neni6 

Derdhja e kapitalit është bërë pranë bankes. 

Neni 7 

Pjesët e kapitaht jane té rasferueshme ndaj të tretëve tërësisht apo pjesërisht, sipas procedurave te 

parashikuara ne statutin e shoqerise 

Neni 8 

Shoqëria adniinistrohet nga administratori I shoqerise MIMOZA Dcci, shtetase shqipetare, e bija e 

Ramadan dhe Gjyte, e datelindjes 20.07.1968, lindur në Krumë, Kukës, banues né Bathore-Kamëz, 

Tiranë, identifikuar nga Ieternjoftimi G85720243C1  madhore, me zotësi të plote juridike per të 

vepruar. 

Administratori emérohet per një periudhe 5 vjecare me té drejtë ripërseritje. 

Administratori ka te drejtë te plotë per drejtimin e zakonshém të shoqerise dhe mund të kryej të 

gjitha 11olet e veprimtarive dhe cdo IIoj marreveshjeje per realizin,in e qeUimeve të shoqerisC, duke 

përjashtuar rastet qé jane të parashikueshmë ne Iigj dhe né statut që i takojnë Vendimit të Ortakut 

të vetëm. Raporti I administrimit, inventari dhe Ilogaria vjetore, hartohen nga administratori. 

Neni 9 

Kontrolli mbi veprirntarinë e shoqërise si dhe te gjitha aktivitetet e sh'oqëerisë I besohen njé eksperti 

ose revizorit kontabél. Ky ekspert dote qëndrojë né detyre per aq sa té percaktohet me Iigj, dhe 

mund të rizgjidhet. Asambleja cakton dhe perbtimin perkatës kur nuk ka norma Iigjore. 

Neni 10 

Akti I themelimit është hartuar né 4 kopje origjinale, në gjuhën shqipe, nenshkruhet rregullisht nga 

ortaku I vetëm i shoqërise 

ORTAKU I VETEM I SHOQERSE 

"DOçI FA M" S H P K 

MIMOZA DOçI 


